

September 6, 2021

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Maharashtra, India

SCRIP CODE - 504341

<u>Sub: Submission of copies of Advertisements published in Newspapers related to the 41st Annual General Meeting of the Company:</u>

Dear Sir/Madam,

In compliance of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are submitting herewith the copies of the notice of the annual general meeting of the Company, to be held on Monday, September 27, 2021 published by the Company in "Samyukta Karnataka" newspaper in Kannada Language and in "The New Indian Express" newspaper in English Language. Copies of the said newspaper publications are also available on the Company's website at www.ravindraenergy.com.

We request you to kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Ravindra Energy Limited,

Vadiraj Mutalik

Company Secretary & Compliance Officer

ಸಾಲು ಸುದ್ದಿ 🕪 ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಆರು ತಾಣ

ರವೀಂದ್ರ ವಿನರ್ಜ ಅಮಿಬೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಬಿಸಿ 109, ಡೇವಿಡ್ಸನ್ ರಸ್ತೆ, ಕ್ಯಾಂಪ್, ಬೆಳಗಾವಿ – 590001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ. ಮಾರವಾಣಿ: +91-831-2406600 । CIN: L40104KA1980PLC075720 ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್: www.ravindraenergy.com

VC/OAVM ಮೂಲಕ ನಡೆಯುವ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ, ಪುಸ್ತಕ ಕ್ಲೋಸರ್ ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನದ ಮಾಹಿತಿ

- 1. ರವೀಂದ್ರ ಎನರ್ಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಸದಸ್ಯರ 41 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಸೋಮವಾರ, 27ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2021, ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12:00 ಗಂಟೆಗೆ, ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ('VC')/ ಇತರೆ ಆಡಿಯೋ ವಿಜುವಲ್ ಮೀನ್ಸ್ ('OAVM') ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.
- 2. ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಕೋವಿಡ್ –19 ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕ ರೋಗವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ("MCA") ತನ್ನ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನು ಹೊರಡಿಸಿದ್ದು, ಜನವರಿ 13, 2021, ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ಮತ್ತು ಮೇ 5, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ "MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ), ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ದೈಹಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲದೆ, VC/OAVM ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("AGM"/"ಸಭೆ") ಕರೆಯಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ("ಕಾಯಿದೆ") ಮತ್ತು ಭಾರತೀಯ ಭದ್ರತೆ ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ (ಪಟ್ಟ ಮಾಡುವ ಕಟ್ಟುವಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ("SEBI ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ನಿಯಮಗಳು"), AGM VC/OAVM ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.
- 3. ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, AGMನ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2020-21ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಮತ್ತು ಏಕೀಕೃತ ಹಣಕಾಸು ಹೇಳಿಕೆಗಳು, ಮಂಡಳಿಯ ವರದಿ, ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್ ಆಡಳಿತ ವರದಿ, ವ್ಯಾಪಾರ ಜವಾಬ್ದಾರಿ ವರದಿ, ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಕೋಧಕರ ವರದಿ ಮತ್ತು ಇತರ ದಾಖಲೆಗಳ ಅಗತ್ಯತೆ ಅದರೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ, ಕಂಪನಿ/ಠೇವಣಿ ಭಾಗಿದಾರರು/ರಿಜಿಸ್ವಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ನೊಂದಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಎಲೆಕ್ವಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳನ್ನು MCA ಮತ್ತು SEBI ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ವಿತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ರವಾನೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 4, 2021 ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ.
- 4. ಕಾಯಿದೆಯ ಸೆಕ್ಟನ್ 91 ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ. SEBI ಪಟ್ಟಿ ನಿಯಮಗಳ ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಸೋಮವಾರ 20ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021 ರಿಂದ 27ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021ರವರೆಗೆ ಮುಚ್ಚಲಾಗುವುದು.(ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ)
- 5. ಕಾಯಿದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು SEBI ಪಟ್ಟಿ ಪಟ್ಟೆಗಳ ನಿಯಮ 44ರೊಂದಿಗೆ, ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ.
- 6. AGMನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ವಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನ
- (a) AGM (Insta Poll) ನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ AGM ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು (ಗಳನ್ನು) ವ್ಯವಹಾರದ ಮೇಲೆ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- (b) AGM ನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಮತದಾನ ("ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್") ಮತ್ತು ಎಲೆಕ್ಟ್ರನಿಕ್ ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಟ್ ಮೋಡ್, ಫಿಸಿಕಲ್ ಮೋಡ್ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ (ಗಳನ್ನು) ಚಲಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು ಇನ್ನಾ ಪೋಲ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಇ–ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಎಲೆಕ್ಟ್ರನಿಕ್ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಗಳು AGM ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. www.ravindraenergy.com ಮತ್ತು https://evoting.kfintech.com.
- 7. ಫಿಸಿಕಲ್ ಮೋಡ್ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ಮೋಡ್ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿಕುವ ಸದಸ್ಯರು, ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 20, 2021ರಂದು, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಬೇಸ್ ಪ್ರೈವೆಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("KFinTech") ಒದಗಿಸಿದ ., (ಇ–ಮತದಾನ") ಎಲೆಕ್ಷಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚಿಸುದೇನೆಂದರೆ

i. ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಮೂವಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸಬಹುದು.

ii. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವು ತುಕ್ತವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 24, 2021 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ.

iii. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಭಾನುವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 26, 2021 ರಂದು ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ

IV. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಿಂದ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 20, 2021;

v. ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ, ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡರೆ ಮತ್ತು ನೋಟಿಸ್ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುತ್ತಾರೆ. ಕಟ್– ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಾರೆ. evoting@kfintech.comನಲ್ಲಿ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಬಳಕೆದಾರ ID ಮತ್ತು ಪಾಸ್ಪರ್ಡ್ ಪಡೆಯಬಹುದು.

vi. ಸದಸ್ಯರು ದಯವಿಟ್ಟು ಇದನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕು: (a) ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ KFinTech ನಿಂದ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ಅನ್ನು ನಿಷ್ಕಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. (b) AGM ನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದ(c) ಸಭೆಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಕೂಡ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಆದರೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಪುನಃ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. (d) ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಶೇವಣಿದಾರರಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಡುವ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನನಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿ ಮಾತ್ರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಹಾಗೂ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹನಾಗಿರುತ್ತಾನೆ.

vii. ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ www.ravindraenergy.com ನಲ್ಲಿ "ಹೂಡಿಕೆದಾರರು" ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ, ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ www.bseindia.com ಮತ್ತು KFinTech ವೆಬ್ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ, https://evoting.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ

viii. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQ ಗಳು) ಮತ್ತು ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ https://evoting.kfintech.com ನ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಅಥವಾ anandan.k@kfintech.com ಮತ್ತು Einward. <u>ris@kfintech.com</u> ನಲ್ಲಿ ಇಮೇಲ್ ಮಾಡಬಹುದು. ಯಾವುದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1800 309 4001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ.

ದಿನಾಂಕ: ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 5, 2021 ಸ್ಥಳ: ಬೆಳಗಾವಿ ರವೀಂದ್ರ ಎನರ್ಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಗಾಗಿ ಸಹಿ/- ವಾವಿರಾಜ್ ಮುತಾಲಿಕ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ



ಕು. ಪ್ರವೀಣ ಬಹಕ

ಸವಿ ಸವಿ ನೆನಪು ಸಾವಿರ ನೆನಪು ಪರಿಮಳ ಜೀರುವ ಸಮಯದಲ್ಲ ಆಕಸ್ಮಿಕ ದಿನಾಂಕ: ೦೯–೦9–2೦21ಕ್ಕೆ ದೇವರು ನಿನ್ನ ಆತ್ಮಕ್ಕೆ ಶಾಂತಿ ಸಿ

ತಂದೆ: ಬಹವರಾಜ

ತಾಯಿ: ಯಶೋಧಾ ಬ. ಬಾವಿಹಲ್ಟ ಹಾಗೂ ಅಹಾರ ಬಂದು ಬಟ

ರಾಯಬಾಗದಲ್ಲಿ ಶಿಕ್ಷಕರ ದಿನ

ರಾಯಭಾಗ: ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರ ಜಾರಿಗೆ ತಂದಿರುವ ಹೊಸ ಶಿಕ್ಷಣ ನೀತಿ ಸಮಗ್ರವಾಗಿ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಪ್ರತಿಭೆ ಹೊರತೆಗೆಯುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಶಿಕ್ಷಣ ನೀತಿ ದೇಶಕ್ಕೆ ಹೊಸ ದಿಕ್ಸೂಟಿಯಾಗಲಿದೆ ಎಂದು ಶಾಸಕ ಪಿ. ರಾಜೀವ ಹೇಳಿದರು.

ರವಿವಾರ ಪಟ್ಟಣದ ಡಾ.ಬಾಬು ಜಗಜೀವನರಾಂ ಭವನದಲ್ಲಿ ಡಾ.ಸರ್ವಪಲ್ಲಿ ರಾಧಾಕೃಷ್ಣನ್ ರವರ 133ನೇ ಜನ್ಮ ದಿನದ ಅಂಗವಾಗಿ ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿದ್ದ ಶಿಕ್ಷಕರ ದಿನಾಚರಣೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿದರು. ಶಾಸಕ ಡಿ.ಎಂ. ಐಹೊಳೆ ಮಾತನಾಡಿದರು. ಅತಿಥಿಗಳಾಗಿ ತಾ.ಪಂ.ಇಒಡಾ.ಸುರೇಶ ಕದ್ದು, ಪ.ಪಂ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಸಂತೋಷ ಮೇತ್ರಿ ಆಗಮಿಸಿದ್ದರು.

ಪ್ರಭಾವತಿ ಪಾಟೀಲ, ಕುಮಾರ ಮಾದರ, ಬಿ.ಎಂ. ಮಾಳಿ, ಎಸ್.ಆರ್. ಕಂಬಾರ, ಎಚ್.ಬಿ. ಬೆನ್ನಾಡೆ, ಪಿ.ಎಸ್. ಶಾರಬಿದ್ರೆ, ಕೆ.ವೈ. ನಾಯಿಕ, ಡಿ.ಎಸ್. ಮಾಡಲಗಿ, ಎಂ.ಬಿ. ಕಂಬಾರ, ವಿ.ಬಿ. ಅರಗೆ, ಎಸ್.ಡಿ. ಛಲವಾದಿ, ವಿಶ್ವನಾಥ ಹಾರೂಗೇರಿ, ಡಿ.ಎ. ಹಾರೂಗೇರಿ ಬಿ.ಎಲ್. ಶಾರದಾ, ಬಿ.ಎಲ್. ಘಂಟಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

Ravindra Energy Limited

Registered Office: BC 109, Davidson Road, Camp, Belagavi – 590001, Karnataka, India. Tel.: +91-831-2406600 | CIN: L40104KA1980PLC075720 | Website: www.ravindraenergy.com

Notice of the Annual General Meeting to be held through VC/OAVM, Book Closure and E-Voting Information

1. NOTICE is hereby given that the 41st Annual General Meeting of the members of Ravindra Energy Limited will be held on Monday, the 27th day of September, 2021, at 12:00 Noon, through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM').

2. Considering the ongoing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate affairs ("MCA") has, vide its circular dated January 13, 2021 read together with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars"), permitted convening the Annual General Meeting ("AGM"/"Meeting") through VC/OAVM, without physical presence of the members at a common venue. In accordance with the MCA Circulars, provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

3. In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the standalone and consolidated financial statements for the financial year 2020-21, along with Board's Report, Corporate Governance Report, Business Responsibility Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, are sent to all the Members of the Company only in electronic mode to those members whose email address is registered with the Company/Depository Participant(s)/Registrar & Transfer agent. The requirements of sending physical copy of abovementioned documents has been dispensed with vide MCA & SEBI Circulars. The dispatch of notice and annual report has been completed on September 4, 2021.

4. Pursuant to Section 91 of the Act and the Rules made thereunder and pursuant to applicable provisions, if any, of SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books will be closed from Monday, September 20, 2021 to Monday, September 27, 2021 (both days inclusive).

5. Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide the facility of voting through electronic means to its members.

6. Manner of casting vote(s) through remote e-voting or electronic voting at the AGM

(a) Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through remote e-voting or electronic voting system at the AGM (Insta Poll).

(b) The instructions of voting remotely ("remote e-voting") and by electronic voting system at the AGM, by the members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email address has been provided in the Notice of the AGM. The Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting, will be able to vote at the AGM through Insta Poll. The instructions for remote e-voting & electronic voting at the AGM is available on the websites viz. www.ravindraenergy.com and https://evoting.kfintech.com.

7. Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on cut-off date i.e. September 20, 2021, may cast their votes electronically on all the businesses as set out in the notice, through electronic voting system provided by KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"), ("remote e-voting"). The members are informed that:

i. the businesses set out in the notice may be transacted through voting by electronic means;

ii. the remote e-voting shall commence on Friday, September 24, 2021 at 9:00 am;

iii. the remote e-voting shall end on Sunday, September 26, 2021 at 5:00 pm;

iv. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 20, 2021;

v. any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holds shares as of the cut-off date may obtain the user ID and Password by sending email at evoting@kfintech.com;

vi. Members may please note that: (a) the remote e-voting module shall be disabled by KFinTech after the aforesaid date and time provided for e-voting (b) the members will be provided electronic voting system facility at the AGM (c) the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting; and (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as of the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting through electronic means;

vii. the notice and annual report is available on the Company's website at www.ravindraenergy.com under section "Investors", on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on KFinTech's website, at https://evoting.kfintech.com.

viii. In case of any query, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of https://evoting.kfintech.com or email at anandan.k@kfintech.com and Einward.ris@kfintech.com or call on the toll free No. 1800 309 4001 for any further clarifications.

Date: September 5, 2021 Place: Belagavi For Ravindra Energy Limited Sd/- Vadiraj Mutalik Company Secretary & Compliance Officer

Your Guide to Spicy Living









9886143555

7 AM - 4 PM MONDAY to SATURDAY

PUBLIC NOTICE

My client Chief Manager SBI ADB Branch Sindhanur is proposing to advance the loan on the security of the described in the schedule to Gangamma w/o Ramappa R/o. Kunnatagi village, tq. Sindhanur, dist. Raichur.

That the said loan applicant has stated that she had lost the Original registered sale deed No.2211/ 1992-93 dated 24.08.1992 registered with sub register Sindhanur. In spite of her best efforts she could not trance the said document. Further she has stated and declared that she has not offered the said property as security by depositing the said original registered deed with any Nationalized Banks, Schedule Banks or any other financial institutions or parted away the said original document in any manager with anybody.

Any person finding the said original registered Sale deed relating to the schedule property or any person or institution, Bank or Financial institutions having any claim with regard to the schedule property or any portion thereof and in any manner should write to the Chief Manager SBI ADB Branch Sindhanur or to me with documentary proof in support of their claim within 10 days of the issuance of this notice, falling which my client will processed to sanction and release the loan on the security of the schedule property on the basis that the above named applicant have got valid title and there are no claims over the schedule property and it is free from all encumbrances, charges and lines etc what so ever.

SCHEDULE

1. Agricultural land bearing Survey No.41/*/5 measuring 04-00 acres of Kunnatagi village, tq. Sindhanur Reregistered gift deed bearing Doct. No.2211/1992-93 dated 24.08.1992

Place: Sindhanur date: 05.09.2021

Sd/

Shankargouda Patil Advocate Old Bazaar Main Road, 4h cross Nataraj colony, Sindhanur-584128.